Est lecta est ad eum modum, quo supra præmittitur. Bellissimum Deoque ambrosiosum commisit Cyrillus Nestorius in Domino...

Postquam lecta est epistola, Cyrillus episcopus Alexandriensis dicit: Quid videlicet... la modo recitata? Nonne hæc ipsa est epistola...

Jovialis Hierosolymorum episcopus dicit: Nullo modo confonsa est pie hinc expulsa... sanctis patribus qui Nicææ convenerunt...

Firmus Cæsareæ Cappadocie episcopus dicit: In proœmio pietatis precibus habet... innotuit innotuit mentionem fecit, ut hinc intellegamus...

* Actio II.

Εὐδαιμος ἐπίσκοπος Ἀγριππηνῶν ἐπιπέμει τῆς ἐπιστολῆς τῶν ἁγίων πατέρων... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας...

Ἄδριανος ἐπίσκοπος Ἐπιφανείων ἐπιπέμει τῆς ἐπιστολῆς τῶν ἁγίων πατέρων... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας...

Παύλος ἐπίσκοπος Ἀμαφείων ἐπιπέμει τῆς ἐπιστολῆς τῶν ἁγίων πατέρων... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας...

Κωνσταντῖνος ἐπίσκοπος Νεσσοῦ ἐπιπέμει τῆς ἐπιστολῆς τῶν ἁγίων πατέρων... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας... ἐκ τῆς ἀποστολῆς τῆς Νικαίας...

Actio LII. Cōcilii. re fraganus, ad illorum perniciem & peccatum cum illum delatorem. Itaque ego ab illis non commissum, ceterorumque omnium qui ab illo facto, quam alienissimum esse fatuo.

Idem Iohannes episcopus dicit: Quae communitio lucidat tenebris: a cuius consensu Christo ad Beata? Episcopa enim reverendissimi Nestorii paulo ante his recitata, magno interitu a venestate dilata, ad pravam autem Pauli Samolonei facientiam plenissime creditis. Nulla prout de illam recipere debet, ut quae manifestis blasphemias comprehendat.

Theodorus Ardelorum episcopus dicit: Neque recta, neque fidei orthodoxae, aut sanctorum patrum Nicenorum expositioni consona, reverendissimi Nestorii episcopa comprehendit, sed ea quae ab his ablutum quam longissime. Hinc & ego illum, qui ejusmodi ornatus, autem fronsit.

Theodorus Callarum episcopus dicit: Et ego quoque venerabilem Nestorium anathematizo, ut qui, quemadmodum ex episcopa illius jam lecta percipere cognoscimus, sanctorum patrum Nicenorum auctoritatem non sit recte secutus.

Rufinus Taborum episcopus dicit: Religiosissimi Nestorii episcopa, quam modo audivimus, auctoritate sancti et reverendissimi Nicenorum patrum expositione diversis fatis aperte declarat: quare & illum anathematizo, & omnibus illius blasphemias, ab indignis fencitibus abluentibus.

Paulinus Majoris episcopus dicit: Ego fmiter illius anathematizo: nam quod praefertur lapsum, id illius episcopa evidenter demonstrat.